Российская Федерация
Республика Алтай
Бийкинское
сельское поселение
Сельский Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика        Бийкадаги jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

РЕШЕНИЕ	           							                               ЧЕЧИМ
					с. Бийка
 от 12 ноября 2021 г									№ 2-2
Принятие Положений «О постоянных депутатских
 комиссиях Бийкинского сельского Совета депутатов»
	Руководствуясь Регламента и ст.23 п.3 Устава муниципального образования «Бийкинское сельское поселение», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять Положения о комиссиях Бийкинского сельского Совета депутатов:
         1) по финансовой политике, бюджету и экономике поселения
         2) по социальной политике, образованию и здравоохранению развитию инфраструктуры и благоустройству, культуре и спорту, молодёжной политике
2. Решение  вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать данное решение и разместить полный текст на информационном стенде и на сайте администрации.

Глава Бийкинского сельского поселения
Председатель сельского Совета депутатов                                      О.Н. Закапко